
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00167                             SAP S/4 Hana: 8030003451 
Číslo smlouvy Stavebníka: R-S/18/24                                 Registr smluv: ANO 

 

VPIC_Tetčice-Intenzifikace ČOV  1/3 

DODATEK č. 1 
ke 
 

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. VPI/MJ/2022/00167 

 
CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. B20623  
zastoupená Petrem Bílkem, Supervizorem, VFS Morava jih, na základě pověření ev.č. 
PŘ/4238/2023 
bankovní spojení: PPF banka, číslo účtu: 2019160003/6000 
datová schránka: qa7425t 
 („CETIN“) 
 
a 
 
Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací: 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
se sídlem Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO: 49458892 
DIČ: CZ49458892 
zapsaná v registru svazku obcí vedeném KÚ JmK 
zastoupená: Lukášem Volánkem, DiS., jednatelem, předsedou Provozu Rosicko  
                     a Janem Šonem, místopředsedou Provozu Rosicko  
datová schránka: xbpmmvw 
(dále jen „Stavebník“) 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.  
VPI/MJ/2022/00167 uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.7.2022 (dále jen 
„Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku. 
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN a.s. pod označením  

„VPIC_Tetčice-Intenzifikace ČOV“ 

 

II. Změny Smlouvy 

2.1 Bod 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým bodem č. 5.2  
následujícího znění:  

„Výše nákladů Překládky na základě na základě cenového a technického návrhu 
ke dni uzavření tohoto Dodatku činí 105.399,- Kč (slovy: jedno sto pět tisíc tři sta 
devadesát devět korun českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze 
č. 1 tohoto Dodatku.“ Částka za cenový a technický návrh ve výši 6.172,- Kč 
(slovy: šest tisíc jedno sto sedmdesát dva korun českých) byla uhrazena 
fakturou č. 2200001569 ze dne 21.7. 2022. 

2.2 Příloha č. Smlouvy 1 „Specifikace nákladů“ se ruší a  nahrazuje se Přílohou č. 1 
Smlouvy „Specifikace nákladů k Dodatku č. 1_04.2024“, která   je přílohou č. 1 
tohoto Dodatku. 

 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00167                             SAP S/4 Hana: 8030003451 
Číslo smlouvy Stavebníka: R-S/18/24                                 Registr smluv: ANO 

 

VPIC_Tetčice-Intenzifikace ČOV  2/3 

2.3 Článek 8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým Článkem 8 následujícího znění: 
 
ve věcech smluvních: Ludmila Uhrová  
funkce: senior specialita výstavby sítě – smlouvy 
e-mail: ludmila.uhrova@cetin.cz,tel.: 238 462 454 
 
ve věcech technických: Martin Moltaš 
funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: martin.moltas@cetin.cz, tel.: 720 829 340   
 
Za Stavebníka: 

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hájek   
funkce: ředitel projektů Provozu Rosicko    
e-mail: hajek@svazekivancice.cz, tel.: 737 957 001 

 
ve věcech technických: Petr Koch  
funkce: vedoucí technik Provozu Rosicko 
e-mail: koch@svazekivancice.cz, tel.: 731 977 150 
                                  

2.4 Článek 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým Článkem 10 následujícího 
znění:  

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do 
čtyř (4) let od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací 
podmínkou platnosti a účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 
občanského zákoníku. 

 
10.2 S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva 
zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí čtyř (4) let od uzavření Smlouvy, 
aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná výzva 
učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy. V případě, že dojde 
k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.  

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon  
o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření 
Dodatku uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti  
v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti 
CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané správcem 
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li Dodatek 
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od jejího 
uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek, který 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku (přičemž určení lhůt, dob 
a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku. 

 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2022/00167                             SAP S/4 Hana: 8030003451 
Číslo smlouvy Stavebníka: R-S/18/24                                 Registr smluv: ANO 

 

VPIC_Tetčice-Intenzifikace ČOV  3/3 

 
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky. 
 
Přílohy :  

1. Příloha č. Specifikace nákladů k Dodatku č. 1_04.24 

 
  
CETIN: 
 
V Brně 14.06.2024 
 
 
 
 
 
___________________________________ 

CETIN a.s. 
Petr Bílek 

Supervizor, VFS Morava jih 

Stavebník: 
 
V Rosicích 18.06.2024 
 
 
 
 
 
___________________________________ 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
Lukáš Volánek, DiS. 
jednatel, předseda Provozu Rosicko 
 
 
 
 
___________________________________ 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
Jan Šon                                              
místopředseda Provozu Rosicko 



 Company INTERNAL#

Specifikace nákladů k Dodatku č.1_04.24 dle CTN_VPIC_Tetčice-Intenzifikace ČOV

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. ¤ 2024.04

Položková databáze:2024.04

Název stavby: 75018/22/0019 VPIC_Tetčice-Intenzifikace ČOV

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Vegacom a.s., Michal Novotný

KPO: JMO

HOST: Brno - Bystr

VUJ: Tetčice

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 6 172,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 6 361,60 Kč

MONTÁŽ 35 810,54 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 227,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 942,64 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 14 064,17 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 31 819,92 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 105 398,62 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 172,00 Kč

již uhrazeno fakturou č. 2200001569 ze dne 21.7. 2022.

ZEMNÍ PRÁCE

956266 S Převzetí a zához pod fólii bez zřízení kabelového lože80.00 m 6 361,60 Kč

MONTÁŽ

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks 427,70 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 13.00 ks 643,89 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 9.00 ks 296,46 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 115,53 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 213,85 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 10.00 ks 329,40 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 10.00 ks 413,00 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 13038.00 JV 13 038,00 Kč

rozpočtová rezerva

955279 S Montáž spojky smršt.dvoupl.do 50 čtyř. 2.00 ks 4 289,22 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 88.00 m 2 477,20 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 6765.00 JV 6 765,00 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 6 801,29 Kč



 Company INTERNAL#

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 7 227,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 942,64 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 4 672,66 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 2310.00 JV 2 310,00 Kč

náhrada za VBř odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 3 066,36 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN1.00 ks 4 015,15 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 80.00 ks 3 644,80 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 80.00 m 383,20 Kč

300153 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 10x4x0,8 88.00 m 18 417,52 Kč

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 500,22 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 4.00 ks 107,92 Kč

322268 S Spojka XAGA 500-43/8-300/EZE 2.00 ks 8 766,26 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, 

bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi 

vlastníky dotčených nemovitostí.


